UBND TỈNH TIỀN GIANG
SỞ TÀI CHÍNH

Số:           /STC-TCĐT-DN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tiền Giang, ngày        tháng      năm  2023
V/v tổ chức thực hiện Thông tư

hướng dẫn một số điều của Luật
Kinh doanh bảo hiểm, Nghị định
của Chính phủ quy định chi tiết
thi hành một số điều của Luật

Kinh doanh bảo hiểm.

                Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành tỉnh Tiền Giang;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và thị xã;
- Công ty Bảo Việt Nhân Thọ Tiền Giang;
- Công ty Bảo Việt Tiền Giang;
- Các Công ty TNHH MTV: Xổ số kiến thiết Tiền

Giang, Khai thác công trình Thủy lợi Tiền Giang,
Cấp nước Tiền Giang, Công trình Đô thị Mỹ Tho;

- Công ty Cổ phần Công trình Đô thị Gò Công.

Ngày 02/11/2023, Bộ trưởng Bộ Tài chính đã ban hành Thông tư số
67/2023/TT-BTC hướng dẫn một số điều của Luật Kinh doanh bảo hiểm, Nghị
định số 46/2023/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2023 của Chính phủ quy định chi
tiết thi hành một số điều của Luật Kinh doanh bảo hiểm.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số
7630/UBND-KT ngày 16/11/2023 giao Sở Tài chính phối hợp với các cơ quan,
đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện các nội dung quy định tại Thông tư số
67/2023/TT-BTC ngày 02/11/2023 của Bộ trưởng Bộ Tài chính.

Sở Tài chính thông báo đến các sở, ban, ngành tỉnh Tiền Giang, Ủy ban
nhân dân các huyện, thành phố và thị xã, Công ty Bảo Việt Nhân Thọ Tiền
Giang, Công ty Bảo Việt Tiền Giang, các Công ty TNHH MTV: Xổ số kiến
thiết Tiền Giang, Khai thác công trình Thủy lợi Tiền Giang, Cấp nước Tiền
Giang, Công trình Đô thị Mỹ Tho và Công ty Cổ phần Công trình Đô thị Gò
Công biết để triển khai thực hiện Thông tư số 67/2023/TT-BTC ngày
02/11/2023 của Bộ trưởng Bộ Tài chính./.

(Đính kèm: Thông tư số 67/2023/TT-BTC ngày 02/11/2023 của Bộ trưởng
Bộ Tài chính).
Nơi nhận:
- Như trên;
- VP Sở (đăng Website);
- Lưu: VT, TCĐT-DN(Liễu).

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Minh Sáng

		Sở Thông tin và Truyền thông Tiền Giang - Phone: 0273 3888880 - Fax: 0273 3888881 - Email: stttt@tiengiang.gov.vn
	2023-11-23T15:44:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TIỀN GIANG
	Lê Minh Sáng<leminhsang@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T08:25:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T08:25:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T08:25:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T08:25:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!